como segue em anexo para apreciação. Mesmo assim se faz necessário a contratação de novos integrantes
bem como: 01 acordeonista, 01 violonista, 01 sapateador e 02 bailarinas.

7. RECURSO FINANCEIRO SOLIaTADO: O valor solicitado para execução do projeto é de R$
96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais) durante o ano 2009, sendo de janeiro a dezembro. Em 12
parcelas de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reias) mensais.

8. DESEMBOLSO FINANCEIRO

Serviços de Terceiros: Contabilista, Advogado, Transporte, Serviços Gráficos, Cópias Reprográficas,
Divulgação do Evento e Confecção de Vestimentas.